

**Construction division.**  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. – site bills register		1008.		Date - site bills Register		22/11/2021	
Company Name:		MPL		Site:		MFP	
Name of Contractor		G. Tirupathi					
Nature of work		RCC Works					
Work done		From Date		29/05/2021		To Date	
						29/10/2021	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
1.	PCC Works	4,133.24	8.00	Sft	33,067.00	✓	
2.	Sub Surface line Manhole	40.00	500.00	No's	20,000.00	✓	
3.	Manhole Cover @ TOT/LOT	35.00	120.00	No's	4,200.00	✓	
4.	CH Staircase.	21.00	120.00	No's	2,520.00	✓	
5.	Manhole slabs Casting	210.00	40.00	Sft	8,400.00	✓	
6.	Compound wall @ M/L	122.75	40.00	Sft	4,910.00	✓	
7.	Ramps Extension Bridge	60.00	13.00	Sft	780.00	✓	
8.	Ramps Extension Coving	774.00	40.00	Sft	30,960.00	✓	
9.	Subad Stones Laying	612.00	11.50	Sft	7,038.00	✓	
10.	Baby pool slab	144.85	40.00	Sft	5,794.00	✓	
11.	Total:				1,17,669.00	✓	
Bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.				PO/WO date:			
Remarks :							
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.			
Date: 22/11/2021		Date:		Date:			
Sign:		Sign:		Sign:			

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable – fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

## Bill for Labour charges

G.Tirupathi.  
HNo : 4-114/8/1, Ramanthapur, Amber pet.  
Hyderabad.

Date :22-11-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** RCC Works.  
**Towards:** Allowance for Labour charges.

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Towards PCC Work for Main and Pedestrian ramp,Sabad stones laying, Manholes and Babypool . Total amount = Rs. 1,17669.00/- Work done from date 29-05-2021 to 29-10-2021	Rs. 47,067.00/-

Amount in Words: Forty Seven Thousand Sixty Seven Rupees Only.

Sign: \_\_\_\_\_

## Bill for Equipment Allowance

G.Tirupathi.  
HNo : 4-114/8/1, Ramanthapur, Amber pet.  
Hyderabad.

Date :22-11-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** RCC Works.  
**Towards:** Allowance for Consumables

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Towards PCC Work for Main and Pedestrian ramp, Sabad stones laying, Manholes and Babypool . Total amount = Rs. 1,17669.00/- Work done from date 29-05-2021 to 29-10-2021	Rs. 47,067.00/-

Amount in Words: Forty Seven Thousand Sixty Seven Rupees Only.

Sign: \_\_\_\_\_

## Bill for Consumables

G.Tirupathi.  
HNo : 4-114/8/1, Ramanthapur, Amber pet.  
Hyderabad.

Date :22-11-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** RCC Works.  
**Towards:** Allowance for Consumables

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Towards PCC Work for Main and Pedestrian ramp,Sabad stones laying, Manholes and Babypool . Total amount = Rs. 1,17669.00/- Work done from date 29-05-2021 to 29-10-2021	Rs. 23,533.00/-

Amount in Words: Twenty Three Thousand Five Hundred and Thirty Three Rupees Only.

Sign: \_\_\_\_\_



# MEASUREMENT SHEET

Company Name:		MPL	Prepared by:		R. Ashok				
Project:		May Flower Platinum							
Work Description:		B&C Block Miscellaneous Work							
Contractor Name:		G. Tirupathi							
Date:		22.11.2021							
S No	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D Nos.	E=AxBxCxD Quantity	F Units	G=Sum of E
1	PCC Work	A-Block Ramp	80.00	21.00	1.00	1.00	1,680.00	Sft	1,680.00
		Pedestrian Ramp	50.00	12.00	1.00	1.00	600.00	Sft	600.00
		Waiting Room @ Main Gate	25.00	10.00	1.00	1.00	250.00	Sft	250.00
		Filtration Room	36.00	24.04	1.00	1.00	865.44	Sft	865.44
		Filtration Tank	36.00	5.50	1.00	1.00	198.00	Sft	198.00
		Ramps Extension @ Basement	18.00	15.00	1.00	2.00	540.00	Sft	540.00
									4,133.44
2	Sub Surface Drainage Line	Manhole Cover Casting & Fixing	40.00	1.00	1.00	1.00	40.00	No's	40.00
3	Manhole Cover Fixing	TOT-LOT Water Tanks	34.00	1.00	1.00	1.00	34.00	No's	34.00
4	Stair Case Near Clubhouse	Steps	1.00	1.00	1.00	21.00	21.00	No's	21.00
5	Manhole Slabs Casting		7.50	7.00	1.00	4.00	210.00	Sft	210.00
6	Compound Wall @ North/West	Beam	25.00	2.75	1.00	1.00	68.75	Sft	
		Columns	6.00	3.00	1.00	3.00	54.00	Sft	122.75
7	Ramps Extension @ Basement	Brick Work	15.00	1.00	1.00	4.00	60.00	Sft	60.00
		Concreting	18.00	15.00	1.00	2.00	540.00	Sft	774.00
			18.00	3.25	1.00	4.00	234.00	Sft	
8	Sabad Stones Laying	Transformer Room Area	34.00	18.00	1.00	1.00	612.00	Sft	612.00
9	Baby Pool	Wall	25.00	1.00	2.33	1.00	58.25	Sft	
		Slab	10.00	8.66	1.00	1.00	86.60	Sft	144.85